
  
             

2025 年 3 月 25 日

各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 

 

「ふくほう投信情報通知サービス」の終了について 

 
平素より福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 
このたび、2025 年 4 月 25 日(金)をもちまして、LINE を活用した「ふくほう投信情報通知サービス」

の提供を終了させていただきますので、お知らせいたします。 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
1. 終了日 

2025 年 4 月 25 日（金） 
 

2. ご留意点 
「野村證券による福邦銀行の登録金融機関業務に係る顧客口座の権利義務の承継および福井
銀行への金融商品仲介業務の委託に関する契約」により、福邦銀行でお取引きいただいている  
お客さまの証券口座（投資信託および公共債口座）は、2025 年 4 月 28 日（月）に野村  
證券へ承継される予定です。 
以降の投資信託に関する情報につきましては、野村證券ホームページやオンラインサービス等でご確
認いただきますようお願い申し上げます。 
 
野村證券ホームページ URL  https://www.nomura.co.jp/ 
 
 

 以 上 

 


